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Kansainvälisen atomienergiajärjestön (IAEA) 65. yleiskokous 20.-24.9.2021 
 
Taustaa kansainvälisestä atomienergiajärjestöstä  
 
IAEA:n tehtävänä on edistää kansainvälistä yhteistyötä rauhanomaisen ydinenergian käyttöön liittyen. 
Järjestön merkittäviä toiminta-alueita ovat ydinaseiden leviämisen estämiseksi tehtävä 
ydinmateriaalivalvonta, ydinlaitosten käyttöturvallisuuden ja turvajärjestelyjen edistäminen, 
ydinteknologiaan liittyvät sovellukset ja tekninen apu.  
 
Suomi tukee aktiivisesti IAEA:n toimintaa ja pyrkii edistämään järjestön tavoitteiden toteutumista. Suomi 
pitää IAEA:n toimintaa erityisen merkittävänä ydinsulkupolitiikan, ydinturvallisuuden, ydinturvan ja 
ydinenergian rauhanomaisen käytön alueilla.  
 
65. yleiskokous 20.-24.9.2021  
 
Yleiskokous järjestetään vuosittain Wienissä. Yleiskokouksessa on perinteisesti esillä ydinturvaan ja -
turvallisuuteen, ydinmateriaalivalvontaan, ydinteknologiaan ja tekniseen yhteistyöhön sekä järjestön 
budjettiin ja henkilöstöön liittyviä kysymyksiä. Yleiskokouksessa valitaan myös hallintoneuvoston jäsenet 
kaudelle 2021-2022. Suunnitellun länsiryhmän rotaation mukaisesti Suomen seuraava kausi 
hallintoneuvostossa olisi vuosina 2021-2024. Ulkopoliittisista kysymyksistä esillä ovat mm. Iranin 
ydinohjelmaan liittyvät kysymykset.    
 
Suomen valtuuskunta  
 
Esitetään, että valtioneuvosto asettaa valtuuskunnan kansainvälisen atomienergiajärjestön (IAEA) 65. 
yleiskokoukseen 20.-24.9.2021 Wienissä sekä oikeuttaa ulkoministeriön nimeämään valtuuskunnalle 
tarvittavat lisäasiantuntijat ja avustajat. 
  
Valtuuskunnan puheenjohtaja on  
Pirkko Hämäläinen, suurlähettiläs, Suomen suurlähetystö, Wien 
 
Valtuuskunnan varapuheenjohtaja on  
Liisa Heikinheimo, teollisuusneuvos, työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Valtuuskunnan jäseniä ovat  
Jaakko Louvanto, erityisasiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö  
Johanna Salovaara-Dean, lähetystöneuvos, ulkoministeriö 
Anu-Elina Autio, lähetystöneuvos, Suomen suurlähetystö, Wien 
Petteri Tiippana, pääjohtaja, Säteilyturvakeskus 
Elina Martikka, kansainvälisen yhteistyön päällikkö, Säteilyturvakeskus 
Kim Fyhr, erityisasiantuntija, Suomen suurlähetystö, Wien 
Edith Vakkilainen, korkeakouluharjoittelija, Suomen suurlähetystö, Wien  


